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Kære medlemmer

I dette nyhedsbrev er der en række spændende nyheder samt vigtig
information om nogle af Dirigent Instituttets kurser med ledige kursuspladser.
 

MALKO-konkurrence
Den berømte konkurrence afholdes den 22.-27. april 2018.
Sidste gang kunne man følge alt på streaming - vi håber DR sender direkte
igen.

Læs mere om konkurrencen, deltagere og koncertsalstidspunkter i følgende
links:

https://drkoncerthuset.dk/malko-2018/

http://malkocompetition.dk/
 

Outstanding Brass musik – norske mesterskaber for
Brass Band
 
I Bergen i Norge afholdtes 9.-10.2.2018 konkurrencer i 6! divisioner –

http://mailchi.mp/e8a8db33ed81/danske-orkesterdirigenter-nyhedsbrev-133?e=%5BUNIQID%5D
https://drkoncerthuset.dk/malko-2018/
http://malkocompetition.dk/
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Elitedivision og 1.-5. division – for Brass Bands. Arrangementet afholdtes i
Grieghallen, der indeholder de 2 skønne sale Griegsalen og Peer Gynt-salen.

Læs mere om de norske mesterskaber her

Forskningskonference om tinnitus og akustik i
Stockholm

DO var via sit medlemsskab af og bestyrelsesmedlem i NOMU medarrangør af
en forskningskonference i Stockholm i den forgangne weekend. Konferencen
afholdtes på Kungliga Musikhögskolan og blev filmet.

Vi vil senere skrive mere herom. Men her til en start programmet for
konferencen:

Re:Sound – en dag för dig och alle musikers hörsel

Kurser - tilmeld dig nu - eller anbefal til andre

Følgende kurser er relevante for alle dirigenter uanset hvilken besætningsform
du arbejder mest med, da al musik skal indtænke korisk musiceren,
kammermusikalsk samspil og aflevering af melodisk stafet, evnen at stryge på
sit instrument etc. 

14.04.18 - Kordirektion for orkesterdirigenter - med Kim Nandfred
05.05.18 - Kammerorkester - med prof. Max Artved
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26.05.18 - Strygeorkester - med Casper Schreiber
01.09.18 - Symfoniorkester - med Frans Rasmussen

Læs alt om kurserne på vores kursussite www.dirigentinstituttet.dk

Kurserne er støttet af Statens Kunstfond og en række private fonde.

Meld dig til nu og benyt dig af chancen for at udvikle din direktion.
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